
２０２０年４月３０日 

会員各位 

 

一般社団法人福岡市薬剤師会 

学術研修委員会 

 

 

福岡市薬剤師会５月研修会について 

（開催中止・延期のご連絡） 

 

 

新型コロナウイルス（COVID－19）緊急事態宣言発令を受け、５月に福岡市

薬剤師会館で開催予定でした研修会はすべて開催中止・延期とさせていただ

きます。 

 直近の状況を鑑みて検討を重ねた結果、直前のお知らせとなり誠にご迷惑を

おかけいたしますが、どうかご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 また、研修会再開の際には、改めてご案内させていただきます。 


